Pagal Sutartį Vykdytojas teikia Užsakovui Paslaugas pagal Techninę specifikaciją (priedas).

6. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja 12 (dvylika) mėnesių su galimybe

pratęsti 2 kartus po 12 mėnesių, bet ne ilgiau, iki bus išpirkta Paslaugų už 18150,00 Eur

(aštuoniolika tūkstančių vieną šimtą penkiasdešimt eurų) su PVM, priklausomai nuo to, kuri

sąlyga įvyks anksčiau.

II. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS

7. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotų įkainių kainodara:

7.1. Sniego valymo 1 valandos įkainis be PVM – 65,00 Eur (šešiasdešimt penki eurai, 00 ct),

PVM – 13,65 Eur (trylika eurų, 65 ct), paslaugos kaina – 78,65 Eur/val. (septyniasdešimt aštuoni

eurai, 65 ct). Sutarties kaina be PVM (Sutarties vertė) – 15 000 Eur (penkiolika tūkstančių eurų

00 ct), PVM – 3150,00 Eur (trys tūkstančiai vienas šimtas penkiasdešimt eurų, 00 ct), Sutarties

kaina su PVM – 18 150,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt eurų, 00 ct).

7.2. Į Sutarties 7.1 punkte nustatytą įkainį įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai, susiję su

Paslaugų atlikimu. Vykdytojas prisiima visa atsakomybę ir riziką, susijusią su Paslaugų tinkamu

atlikimu pagal Sutartyje nustatytus įkainius.

[...]

infrastruktūra.

Pirkimo objekto kiekis ar apimtys (atsižvelgiant į visą pirkimo sutarties trukmę su galimais 

pratęsimais)

12 mėn., su galimybe pratęsti 2 kartus po 12 mėn. atskiru raštišku sutarimu, bet ne ilgiau, iki bus 

išpirkta Paslaugų už 15 000 Eur (penkiolika tūkstančių Eur) be PVM, priklausomai nuo to, kuri sąlyga 

įvyks anksčiau.

Bendra sutarties trukmė, įskaitant pratęsimą ir atsiskaitymo terminą – 36 (trisdešimt šeši) mėnesiai.

Prekių pristatymo, paslaugų suteikimo ar darbų atlikimo terminai:

Paslaugos suteikiamos pagal poreikį, pagal pateiktą užsakymą